sớ Y TÉ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẲT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đọc lập - Tự do - Hạnh phức

Số:4*2^/TB-BVM Hung Yên, ngày tháng 0JL. năm 2025

T H Ô N G  B Á O

YÊU CÀU BÁO GIÁ
Đối với chi phí Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho gói thầu "Mua
sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế để duy trì hoạt động chuyên môn trong khi

chò' kết quả đấu thầu tập trung" của Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

Kính gửi: Các đon vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-BVM ngày 21/01/2025 của Bệnh viện Mắt
Hưng Yên v/v phê duyệt Danh mục "Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế để duy
trì hoạt động chuyên môn trong khi chờ kết quả đấu thầu tập trung" của Bệnh
viện Mắt Hưng Yên.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho gói thầu"Mua sắm
vật tư y tế, sinh phẩm y tế để duy trì hoạt động chuyên môn trong khi chờ kết
quả đấu thầu tập trung" với nội dung cụ thể như sau:

I. Thcng tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Bà: Phan Thị Nụ, Trưởng Khoa Dược- VTYT-KSNK, Bệnh viện Mắt

Hưng Yên.

- Email: Khoaduocbvmhy@gmail.com

-S ố  ĐT: 0963.329.161
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.
Địa chỉ n h ậ n  báo giá: Khoa Dược- VTYT- KSNK, Bệnh viện Mắt Hưng

Yên, Số 66 đường An Vũ, phường Hiến Nam, TP Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.
- Nhận qua Email: Khoaduocbvmhy@gmail.com
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 13h ngày 19/02/2025 đến trước lOh

ngày 21/02/2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá.

mailto:Khoaduocbvmhy@gmail.com
mailto:Khoaduocbvmhy@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Báo giá chi phí tư vắn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho gói thầu

"Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm y tế để duy trì hoạt động chuyên môn trong khi
chờ kết quả đấu thầu tập trung" của Bệnh viện Mắt Hưng Yên, gồm 13 mặt
hàng, với giá trị mua sắm khoảng 2,6 tỷ đồng.

2. Thời gian thực hiện: dự kiến 45 ngày.
3. Các thông tin khác: Hồ sơ báo giá có đóng dấu hợp pháp của đơn vị.
Bệnh viện Mắt Hưng Yên trân trọng kính mời các đơn vị cung cấp dịch

vụ tư vấn tại Việt Nam tham gia báo giá nội dung nêu trên.rr"

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Tổ CNTT Bệnh viện (để đăng tải);
- Lưu: VT, Khoa Dược- VTYT-KSNK